ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Đại Thịnh, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách xã 03 tháng đầu năm 2025.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số  343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

 Căn cứ vào tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã Đại Thịnh 03 tháng đầu

năm 2025;

 Ủy ban nhân dân xã Đại Thịnh, giao Ban Tài chính xã phối hợp với Văn

phòng  - Thống kê xã thực hiện công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực

hiện dự toán ngân sách xã Đại Thịnh 03 tháng đầu năm 2025 (Chi tiết tại các biểu

đính kèm theo Thông báo này);

 Hình thức công khai: Niêm yết trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã

Đại Thịnh;

 UBND xã Đại Thịnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (để b/cáo);

- Đ/c CT UBND xã;

- Các đ/c PCT UBND xã;

- Các đoàn thể ở xã;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, Kế toán NSX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đa Bẩy

		2025-04-23T16:05:04+0700

		2025-04-23T18:44:17+0700

		2025-04-23T18:50:00+0700

		2025-04-23T18:50:00+0700

		2025-04-23T18:50:00+0700